[image: image1.wmf]
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 106 - DE 08 DE JUNHO DE 2005.

Dispõe sobre revogação de portaria que especifica e dá outras providências.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  considerando que a servidora Aurea Antonia Soares deixou de exercer suas funções junto ao Cartório Eleitoral, porém foi remanejada para prestar serviços junto a Justiça Comum.
                             R E S O L V E,

Art. 1º -  Revogar a Portaria n. 101, de 01 de junho de 2005.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 23 de maio de 2005.

Gabinete da Prefeita, 08 de junho de 2005.

  ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf]